

## ***FRÖJEL-BLADET NR 5 – DEC-2015***

### *INFORMATION FRÅN FRÖJEL HEMBYGDSPÖRENING*

Kalenderåret går mot sitt slut och det lackar mot jul med allt vad det innebär. Vi får en stunds vila och andrum för samvaro med våra nära och kära och kanske också till en del eftertanke kring det som sker i vår närhet men även runt om i vida världen. Under det gångna året har Fröjel hembygdsförening haft en stor verksamhet med syfte att göra Skolgården till en träffpunkt i bygden. De allra yngsta barnen har träffats med sina föräldrar kring olika aktiviteter, men även daglediga har träffats på "Bygdelunch" med social samvaro och för att bli titta på äldre kulturfilmerna. Många deltar också i vår Zumba- och Yogaverksamhet. Till detta kommer den ordinarie verksamheten som Flundre-varpafesten och föreningsträffar i Skolgården, i höstas med en "Italiensk afton".

Just nu pågår ett projekt att iordningsställa lägenheten i Skolgården. Målning av väggar och tak, nya golv och inte minst en sanering av elektriciteten. Ett arbete som kostat pengar men delfinansierats av beviljade bidrag/stöd från Region Gotland och Stiftelsen Ragnar och Lydia Nilsson, Solbjärge. Ett stort TACK! Genom dessa insatser har nu hembygdsgården fått en renoverad lägenhet med fantastisk utsikt över Karlsöarna och Fröjelkusten. Planerna är att lägenheten skall hyras ut veckovis till besökande gäster. Har ni behov att hitta boende för släkt och vänner så finns mer information på föreningens hemsida.

**Asylboende.** Fröjelgården har blivit ett tillfälligt hem för nyanlända flyktingar. Idag finns 97 gäster, varav 43 barn i åldrarna 2-11 år. Familjerna har stort behov av leksaker, musikinstrument, kitor, papper, men framförallt möten med bygdens folk. Alla är välkomna till Fröjelgården. Mer information på facebook under "GotlandGreenhouse".

**Från GUTABYGD 2015.** Gotlands Hembygdsförbunds årsskrift "Från Gutabygd" har nu kommit. Boken innehåller många läsvärda artiklar. Ett julklappstips som erbjuds till ett förmånligt medlemspris på 150 kr. Kontakta [jerker@mulde.se](mailto:jerker@mulde.se) alt. 0705-240621

**Ett stort TACK** till alla som ställt upp med ideella insatser under året och bidragit till hembygdsföreningens verksamhet på ett positivt sätt.

**Vi önskar alla medlemmar en GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!**

*Fröjel Hembygdsföreningens styrelse*



